关于BPI-421286获得临床试验批准通知书的公告 2021/4/7 巨潮资讯网，公告编号：2021-043

股东股份减持的进展公告 2021/4/9 巨潮资讯网，公告编号：2021-044

贝达药业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

41

临时公告名称 日期 公告编号

关于召开2020年度股东大会通知的更正暨提示性公告 2021/4/12 巨潮资讯网，公告编号：2021-045

2020年年度权益分派实施公告 2021/4/19 巨潮资讯网，公告编号：2021-047

关于巴替利单抗注射液（PD-1抗体）和泽弗利单抗注射液（CTLA-4抗

体）联用的药品临床试验申请获得受理的公告

2021/4/27 巨潮资讯网，公告编号：2021-048

关于首次公开发行境外上市外资股（H股）获得中国证监会批复的公告 2021/5/6 巨潮资讯网，公告编号：2021-056

关于股东股份质押变动的公告 2021/5/11 巨潮资讯网，公告编号：2021-058

股东股份减持的进展公告 2021/5/19 巨潮资讯网，公告编号：2021-062

关于泽弗利单抗注射液联合巴替利单抗注射液治疗晚期宫颈癌的药品

临床试验申请获得受理的公告

2021/5/20 巨潮资讯网，公告编号：2021-066

关于香港联合交易所审议公司发行境外上市外资股的公告 2021/5/31 巨潮资讯网，公告编号：2021-068

关于刊发境外上市外资股（H股）发行聆讯后资料集的公告 2021/5/31 巨潮资讯网，公告编号：2021-069

关于埃克替尼术后辅助治疗适应症获得药品注册证书的公告 2021/6/4 巨潮资讯网，公告编号：2021-071

关于巴替利单抗注射液治疗宫颈癌获得临床试验批准通知书的公告 2021/6/10 巨潮资讯网，公告编号：2021-072

关于向特定对象发行股票限售股解除限售上市流通提示性公告 2021/6/15 巨潮资讯网，公告编号：2021-073

关于BPI-16350获得药品联用临床试验批准通知书的公告 2021/6/17 巨潮资讯网，公告编号：2021-074

股东股份减持的进展公告 2021/6/18 巨潮资讯网，公告编号：2021-075

关于BPI-23314药品临床试验申请获得受理的公告 2021/6/29 巨潮资讯网，公告编号：2021-076

关于股东股份质押的公告 2021/6/29 巨潮资讯网，公告编号：2021-077

十四、公司子公司重大事项：不适用

贝达药业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 11,300,124 2.74% 210,375 0 0 -10,211,621 -10,001,246 1,298,878 0.31%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 1,011,838 0.24% 0 0 0 -1,011,838 -1,011,838 0 0.00%

 3、其他内资持股 1,825,373 0.45% 173,250 0 0 -886,720 -713,470 1,111,903 0.27%

  其中：境内法人持股 809,470 0.20% 0 0 0 -809,470 -809,470 0 0.00%

   境内自然人持股 1,015,903 0.25% 173,250 0 0 -77,250 96,000 1,111,903 0.27%

 4、外资持股 1,329,450 0.32% 37,125 0 0 -1,179,600 -1,142,475 186,975 0.05%

  其中：境外法人持股 880,299 0.21% 0 0 0 -880,299 -880,299 0 0.00%

   境外自然人持股 449,151 0.11% 37,125 0 0 -299,301 -262,176 186,975 0.05%

  5、基金理财产品等 7,133,463 1.73% 0 0 0 -7,133,463 -7,133,463 0 0.00%

二、无限售条件股份 401,862,789 97.26% 1,611,913 0 0 10,211,621 11,823,534 413,686,323 99.69%

 1、人民币普通股 401,862,789 97.26% 1,611,913 0 0 10,211,621 11,823,534 413,686,323 99.69%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 413,162,913 100.00% 1,822,288 0 0 0 1,822,288 414,985,201 100.00%

股份变动的原因

报告期内，公司2018年（第二期）股票期权激励计划首次授予股票期权第二个行权期及预留期权第一

个行权期行权条件达成。截至2021年6月30日，累计行权并完成股份登记1,822,288股，公司股份总数由

413,162,913股增加至414,985,201股。有限售条件股份和无限售条件股份变动原因如下：

（1）因实施股票期权激励计划发行新股引起的增减变动

报告期内，公司2018年（第二期）股票期权激励计划首次授予股票期权第二个行权期及预留期权第一

个行权期行权条件达成。截至2021年6月30日，累计行权并完成股份登记1,822,288股，其中董事、高级管

理人员280,500股、其他管理及核心技术（业务）人员1,541,788股。根据《深圳证券交易所创业板上市公司

规范运作指引（2020年修订）》规定，董事、高级管理人员通过行权方式新增的无限售条件股份按75%自

动锁定，故新增有限售条件股份210,375股，新增无限售条件股份1,611,913股。